

InGear Holding ApS

**Odelsgade 12 A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 41 14 09 41

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2020

Frank Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. december 2019 - 30. april 2020	8
Balance pr. 30. april 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

InGear Holding ApS
Odelsgade 12 A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 14 09 41

Regnskabsperiode: 1. december 2019 - 30. april 2020

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Frank Henrik Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 595.682, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 635.682.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>600.568</u>
Resultat før skat		594.318
Skat af årets resultat	2	<u>1.364</u>
Årets resultat		<u>595.682</u>
Overført resultat		<u>595.682</u>
		<u>595.682</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>640.568</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>640.568</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>640.568</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>173.822</u>
Tilgodehavender		<u>173.822</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>173.822</u>
Aktiver i alt		<u>814.390</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>595.682</u>
Egenkapital		<u>635.682</u>
Selskabsskat		172.458
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.708</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.708</u>
Passiver i alt		<u>814.390</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	595.682	595.682
Egenkapital 30. april 2020	40.000	595.682	635.682

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	603.537
Afskrivning af goodwill	<u>(2.969)</u>
	<u>600.568</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>(1.364)</u>
	<u>(1.364)</u>

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 30. april 2020	40.000
Årets resultat	603.537
Afskrivning på goodwill	(2.969)
Værdireguleringer 30. april 2020	600.568
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	640.568
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april 2020	32.657

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
InGear ApS	Juelsminde	100 %	607.911	1.529.819
			607.911	1.529.819

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter indenfor sambeskatningskredsen.